Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 5/2019-SEDS”, publicado 

376813 e considerar o seguinte texto:
Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 5/2019-SEDS.
Processo n.º 201810319003743 e 202010319004585
Objeto: Acréscimo de valor do Contrato nº 5/2019 - SEDS.
Valor: R$ 11.055,09 (onze mil, cinquenta e cinco reais e nove 
centavos).
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social, CNPJ nº. 08.876.217/0001-71 e a empresa 
OI S.A, CNPJ nº 76.535.764/0001-43.
Legislação Vigente
17.928/12, com suas alterações subsequentes.